PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

RUA ANTONIO NASCIMENTO, 274
PIRAPORA - MG
3837406100   -    CNPJ : 23.539.463/0001-21

www.pirapora.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITACAO : 13/2024
SEQUENCIAL: 1241

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 13

TERMO DE DISPENSA DE LICITACAO  Nº 2

O PREFEITO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

            RESOLVE,

            RATIFICAR E HOMOLOGAR, o Procedimento Licitatório nº 13, Termo de DISPENSA DE LICITACAO nº 2 conforme justificativa apresentada

pela Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA, e Parecer da Assessoria Jurídica, AUTORIZANDO a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPTIVO PARA AS BANDAS CONTRATADAS PARA O EVENTO CARNAVAL 2024  no

valor total de R$ 12.644,00 para contratação do(s) fornecedor(es) relacionado(s) abaixo.

POSITIVA COMUNICACOES E EVENTOS LTDA - 18889507000103
Quantidade Valor Unitário Valor Total

Item 1 - SERVICO DE RECEPTIVO (SERVICO DE CARREGADORES, TRANSLADO LOCAL E -
1 12644 R$12.644,00

VALOR TOTAL RATIFICADO: R$      12.644,00

TOTAL: R$      12.644,00

Intime-se POSITIVA COMUNICACOES E EVENTOS LTDA,  para formalização do contrato.

Cumpra-se.

PIRAPORA, 09 fevereiro de 2024.

_______________________________
ALEXANDRO COSTA CÉSAR

Base: e-cidade

Licitacoes>Relatórios>Ratificação(novo)  rat2_ratificacaoprocnovo002.php   Emissor: Rafael Natividade De Jesus      Exerc: 2024   Data: 09-02-2024 - 16:59:43 Pág 1/1